

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: ID730-16/17aMP

Stavba: MP - BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP ZŠ 1.MÁJE 1181/32 RÝMAŘOV

JKSO: 801 32 1

Místo: Rýmařov

CZ-CPV: 45300000-0

CC-CZ: 12631

Datum: 23.01.2017

CZ-CPA: 41.00.3

Objednatel:

Město Rýmařov

IČ: 00296317

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IDEAPROJEKT spol.s.r.o.

IČ: 25365231

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů -82,050.06

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0.00

Cena bez DPH -82,050.06

DPH základní 21.00% ze -82,050.06 -17,230.51

snížená 15.00% ze 0.00 0.00

Cena s DPH v CZK -99,280.57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: ID730-16/17aMP

Stavba: MP - BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP ZŠ 1.MÁJE 1181/32 RÝMAŘOV

Místo: Rýmařov

Datum: 23.01.2017

Objednatel: Město Rýmařov

Projektant: IDEAPROJEKT spol.s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-82,050.06	-99,280.57
ID	BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP ZŠ 1.MÁJE 1181/32 RÝMAŘOV	-82,050.06	-99,280.57
01	Stavební úpravy - hlavní způsobilé výdaje	-40,419.51	-48,907.61
04	Venkovní mobiliář, sadové úpravy- vedlejší způsobilé výdaje	-3,252.55	-3,935.59
05	Vedlejší rozpočtové náklady	-38,378.00	-46,437.38
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0.00	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-82,050.06	-99,280.57

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MP - BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP ZŠ 1.MÁJE 1181/32 RÝMAŘOV

Objekt: ID - BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP ZŠ 1.MÁJE 1181/32 RÝMAŘOV

Část: 01 - Stavební úpravy - hlavní způsobilé výdaje

JKSO:
Místo: Rýmařov

CC-CZ:
Datum: 23.01.2017

Objednatel:
Město Rýmařov

IČ: 00296317
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
IDEAPROJEKT spol.s.r.o.

IČ: 25365231
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-40,419.51
Ostatní náklady	0.00

Cena bez DPH	-40,419.51
---------------------	-------------------

DPH základní	21.00%	ze	-40,419.51	-8,488.10
snížená	15.00%	ze	0.00	0.00

Cena s DPH	v CZK	-48,907.61
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MP - BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP ZŠ 1.MÁJE 1181/32 RÝMAŘOV

Objekt: ID - BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP ZŠ 1.MÁJE 1181/32 RÝMAŘOV

Část: 01 - Stavební úpravy - hlavní způsobilé výdaje

Místo: Rýmařov Datum: 23.01.2017
Objednatel: Město Rýmařov Projektant: IDEAPROJEKT spol.s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-40,419.51
HSV - Práce a dodávky HSV	-29,721.92
1 - Zemní práce	-3,000.42
4 - Vodorovné konstrukce	-10,182.55
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-7,584.12
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-791.95
997 - Přesun sutě	-8,162.88
PSV - Práce a dodávky PSV	-10,697.59
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-2,807.78
771 - Podlahy z dlaždic	-5,523.72
781 - Dokončovací práce - obklady	-2,366.09
2) Ostatní náklady	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-40,419.51

ROZPOČET

Stavba: MP - BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP ZŠ 1.MÁJE 1181/32 RÝMAŘOV

Objekt: ID - BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP ZŠ 1.MÁJE 1181/32 RÝMAŘOV

Část: 01 - Stavební úpravy - hlavní způsobilé výdaje

Místo: Rýmařov Datum: 23.01.2017

Objednatel: Město Rýmařov Projektant: IDEAPROJEKT spol.s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-40,419.51

HSV - Práce a dodávky HSV

-29,721.92

1 - Zemní práce

-3,000.42

142	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-12.118	247.60	-3,000.42
-----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

4 - Vodorovné konstrukce

-10,182.55

38	K	434121432	Osazování schodišťových stupňů železobetonových s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny současně při zdění, rovných i kosých oboustranně zazděných, stupňů drsných	m	-4.700	928.50	-4,363.95
39	M	593737860	Ramena, stupně a podesty schodišťové betonové schodišťové stupně hladké provedení schod univers. dl.98 cm HZS 29-98	kus	-4.700	1,238.00	-5,818.60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-7,584.12

52	K	621221031	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější podhledy, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	-5.880	685.12	-4,028.51
53	M	631515380	Vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) desky z orientovaných vláken - izolace stěn deska, s podélnou orientací vláken pro zateplovací systémy 500 x 1000 mm, $\lambda = 0,039$ W/mK tl. 160 mm	m2	-5.998	592.80	-3,555.61

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-791.95

72	K	962032240	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu do 1 m3	m3	-0.351	866.60	-304.18
----	---	-----------	--	----	--------	--------	---------

viz.PD a TZ v.č.D.1.1b-4

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			nika WC				
			-1,670*2,100*0,100		-0.351		
			Součet		-0.351		
77	K	968072245	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2	m2	-1.576	309.50	-487.77
997 - Přesun sutě							-8,162.88
82	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	-0.749	619.00	-463.63
83	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-0.749	309.50	-231.82
84	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-10.486	9.90	-103.81
			do 15km				
			14,0*(-0,749)		-10.486		
			Součet		-10.486		
143	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného	t	-11.896	619.00	-7,363.62
PSV - Práce a dodávky PSV							-10,697.59
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty							-2,807.78
110	K	725112171	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	-1.000	2,807.78	-2,807.78
771 - Podlahy z dlaždic							-5,523.72
135	K	771574131	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/ m2	m2	-5.880	451.87	-2,657.00
			viz.PD a TZ v.č.D.1.1b-4 a 2				
			strop nad novými stropními panely				
			-1,400*2,100*2,0		-5.880		
			Součet		-5.880		
136	M	597614060	Obkládačky a dlaždice dlaždice keramické vysoce slinuté neglazované mrazuvzdorné S-hladké SL- zdrsněné Color - hladké rozměr 19,8 x 19,8 x 0,9	m2	-6.468	352.80	-2,281.91
			-5,88*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-6.468		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
138	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-57.275	10.21	-584.81

781 - Dokončovací práce - obklady

-2,366.09

139	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 6 do 12 ks/m ²	m ²	-2.816	476.63	-1,342.19
-----	---	-----------	--	----------------	--------	--------	-----------

viz.PD a TZ v.č.D.1.1b-4

nové WC

$-\left(\left(1,790+1,650\right)*2,0+0,080*2,0\right)*2,200$ -15.488

$\left(\left(1,790+1,650\right)*2,0+0,080*2,0\right)*1,8$ 12.672

" odpočet otvoru" $-1,000*2,050+1,000*2,050$ 0.000

Součet -2.816

140	M	597610260	Obkládačky a dlaždice keramické koupelny	m ²	-3.098	309.50	-958.83
-----	---	-----------	--	----------------	--------	--------	---------

$-2,816*1,1$ "Přepočtené koeficientem množství" -3.098

141	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-19.309	3.37	-65.07
-----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MP - BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP ZŠ 1.MÁJE 1181/32 RÝMAŘOV

Objekt: ID - BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP ZŠ 1.MÁJE 1181/32 RÝMAŘOV

Část: 04 - Venkovní mobiliář, sadové úpravy- vedlejší způsobilé výdaje

JKSO:

Místo: Rýmařov

CC-CZ:

Datum: 23.01.2017

Objednatel:

Město Rýmařov

IČ: 00296317

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IDEAPROJEKT spol.s.r.o.

IČ: 25365231

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-3,252.55
Ostatní náklady	0.00

Cena bez DPH	-3,252.55
---------------------	------------------

DPH základní	21.00%	ze	-3,252.55	-683.04
snížená	15.00%	ze	0.00	0.00

Cena s DPH	v CZK	-3,935.59
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MP - BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP ZŠ 1.MÁJE 1181/32 RÝMAŘOV

Objekt: ID - BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP ZŠ 1.MÁJE 1181/32 RÝMAŘOV

Část: 04 - Venkovní mobiliář, sadové úpravy- vedlejší způsobilé výdaje

Místo:	Rýmařov	Datum:	23.01.2017
Objednatel:	Město Rýmařov	Projektant:	IDEAPROJEKT spol.s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-3,252.55
HSV - Práce a dodávky HSV	-3,252.55
1 - Zemní práce	-3,252.55
2) Ostatní náklady	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-3,252.55

ROZPOČET

Stavba: MP - BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP ZŠ 1.MÁJE 1181/32 RÝMAŘOV

Objekt: ID - BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP ZŠ 1.MÁJE 1181/32 RÝMAŘOV

Část: 04 - Venkovní mobiliář, sadové úpravy- vedlejší způsobilé výdaje

Místo: Rýmařov

Datum: 23.01.2017

Objednatel: Město Rýmařov

Projektant: IDEAPROJEKT spol.s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-3,252.55

HSV - Práce a dodávky HSV

-3,252.55

1 - Zemní práce

-3,252.55

4	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-328.540	9.90	-3,252.55
---	---	-----------	---	----	----------	------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MP - BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP ZŠ 1.MÁJE 1181/32 RÝMAŘOV

Objekt: ID - BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP ZŠ 1.MÁJE 1181/32 RÝMAŘOV

Část: 05 - Vedlejší rozpočtové náklady

JKSO:

Místo: Rýmařov

CC-CZ:

Datum: 23.01.2017

Objednatel:

Město Rýmařov

IČ: 00296317

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IDEAPROJEKT spol.s.r.o.

IČ: 25365231

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-38,378.00
Ostatní náklady	0.00
Cena bez DPH	-38,378.00

DPH základní	21.00%	ze	-38,378.00	-8,059.38
snížená	15.00%	ze	0.00	0.00

Cena s DPH v CZK -46,437.38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MP - BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP ZŠ 1.MÁJE 1181/32 RÝMAŘOV

Objekt: ID - BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP ZŠ 1.MÁJE 1181/32 RÝMAŘOV

Část: 05 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Rýmařov Datum: 23.01.2017
Objednatel: Město Rýmařov Projektant: IDEAPROJEKT spol.s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-38,378.00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-38,378.00
VRN4 - Inženýrská činnost	-37,140.00
VRN7 - Provozní vlivy	-1,238.00
2) Ostatní náklady	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-38,378.00

ROZPOČET

Stavba: MP - BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP ZŠ 1.MÁJE 1181/32 RÝMAŘOV

Objekt: ID - BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP ZŠ 1.MÁJE 1181/32 RÝMAŘOV

Část: 05 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Rýmařov

Datum: 23.01.2017

Objednatel: Město Rýmařov

Projektant: IDEAPROJEKT spol.s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-38,378.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-38,378.00

VRN4 - Inženýrská činnost

-37,140.00

3	K	041203000	Inženýrská činnost dozory technický dozor investora	HZS	-150.000	247.60	-37,140.00
---	---	-----------	---	-----	----------	--------	------------

VRN7 - Provozní vlivy

-1,238.00

6	K	071002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, třetích osob	soub	-1.000	1,238.00	-1,238.00
---	---	-----------	---	------	--------	----------	-----------